

## Transplantologia neutralna światopoglądowo

Autor tekstu: **Mariusz Agnosiewicz**

Warszawa, dn. 12.10.2007

### **S**towarzyszenie "[Życie po przeszczepie](#)"

Szanowni Państwo,

Polskie Stowarzyszenie Racjonalistów chciałoby się włączyć w kampanię na rzecz transplantacyjnych oświadczeń woli. Wśród członków i sympatyków naszego Stowarzyszenia oraz czytelników naszego portalu [www.racjonalista.pl](http://www.racjonalista.pl) (kilkaset tysięcy ludzi miesięcznie). Niestety [wasze formularze](#) skierowane są do osób wierzących. Czy ludzie, którzy nie wierzą w niebo również mogą liczyć na adekwatne dla siebie druczki, czy może nie jesteście Państwo zainteresowani organami ateistów i agnastyków?

Jeśli macie Państwo druczki skierowane także do niewierzących, to proszę o wysłanie większej ich liczby na adres:  
Polskie Stowarzyszenie Racjonalistów  
skr. poczt. 91  
00-950 Warszawa 1

z poważaniem,  
Mariusz Agnosiewicz, PSR  
tel. (22) 635 81 87

=====

Stowarzyszenie nie raczyło się odnieść do listu. Polecamy jednak transplantologię neutralną światopoglądowo: Centrum Organizacyjno-Koordinacyjne do spraw Transplantologii "[Poltransplant](#)" i dostępne tam druczki transplantologicznych oświadczeń woli.

#### **Mariusz Agnosiewicz**

Założyciel, redaktor naczelny i publicysta Racjonalisty, założyciel i prezes Polskiego Stowarzyszenia Racjonalistów. Kontakt online ([GG](#), [Skype](#))

[Strona www autora](#)

[Pokaż inne teksty autora](#)



(Publikacja: 28-10-2007)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,5597) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,5597>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.

Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do [redakcja@racjonalista.pl](mailto:redakcja@racjonalista.pl)